
 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕВЕК 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З 
 

от 13.09.2024 № 01-10/177 г. Певек 

 

 

 

 

           

           

 

 

 

 

 

 

 

В целях проведения организационных мероприятий школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024/2025 учебного года, в связи с кадровыми изменениями, 

руководствуясь приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 

04.09.2024 № 01-21/428 «О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа от 06.05.2024 № 01-21/250 «О подготовке  и проведении 

всероссийской олимпиады школьников в Чукотском автономном округе в 2024/25 учебном 

году», руководствуясь Положением об Управлении социальной политики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в приказ Управления социальной политики от 15.05.2024 № 01-10/94 «О 

подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году на территории городского округа Певек» (далее - Приказ) 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.4. Порядка проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальных общеобразовательных организациях городского 

округа Певек в 2024/2025 учебном году, утверждённого Приказом слова «основы безопасности 

жизнедеятельности» заменить словами «основы безопасности и защиты Родины», слово 

«технология» заменить словами «труд (технология»); 

1.2. пункт 1.4. Порядок проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальных общеобразовательных организациях городского 

округа Певек в 2024/2025 учебном году утверждённого Приказом дополнить абзацем 

следующего содержания: «Установить, что начиная с 2024/25 учебного года Олимпиада по 

общеобразовательному предмету «Труд (технология)» проводится по профилям: «Культура 

дома, дизайн и технология», «Техника, технология и техническое творчество», 

«Информационная безопасность» и «Робототехника». 

О внесении изменений в приказ 

Управления социальной политики от 

15.05.2024 № 01-10/94 «О подготовке и 

проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 

муниципальных общеобразовательных 

организациях городского округа Певек в 

2024/2025 учебном году» 

 



2. Внести изменения в Состав оргкомитета школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в городском округе Певек в 2024/2025 учебном году, 

утверждённого Приказом, изложив его согласно приложению 1 к настоящему приказу  

3. Внести изменения в Состав предметного жюри школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, утверждённого Приказом 

изложив его согласно приложению 2 к настоящему приказу 

4. Внести изменения в Состав апелляционной комиссии школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в городском округе Певек в 2024/2025 учебном 

году, утверждённого Приказом изложив его согласно приложению 3 настоящему приказу 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел образования 

Управления социальной политики Администрации городского округа Певек (Шляхтун Е.Н.)  

 

 

 

Заместитель главы администрации 

городского округа – начальник 

Управления социальной политики 

Администрации городского округа Певек М.В. Журбин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


